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Om GARDENA
GARDENA är ett varumärke inom Husqvarnakoncernen som är världens största tillverkare av utomhusprodukter som motorsågar, trimmers, robotgräs-
klippare och trädgårdstraktorer. Koncernen är ledande i Europa inom trädgårdsbevattning och en världsledare inom kaputrustning och diamantverktyg för 
byggnads- och stenindustrierna. Koncernens produkter och lösningar säljs under varumärkena Husqvarna, GARDENA, McCulloch, Jonsered, Poulan Pro, 
Weed Eater, Flymo, Zenoah och Diamant Boart via fack- och detaljhandlare till slutkunder i mer än 100 länder. Nettoomsättningen 2015 uppgick till 36 miljar-
der kronor och koncernen hade drygt 13 000 anställda i 40 länder.

Leva stadsliv eller gräva i jorden – en lyckad kombo 
för många. GARDENA lanserar nu de perfekta redska -
pen anpassade för odling på små ytor. Välpaketerade 
redskap, smarta slangvindor och en gräsklippare med 
fällbart handtag för den mindre gräsytan och som tar 
minimalt med förvaringsutrymme. 

Blommande balkonger, grönskande terrasser och små 
trädgårdar fyllda med bär och frukt – man behöver inte 
stora ytor för att kunna njuta av det gröna livet. En liten 
radhusträdgård, en balkong eller en gemensam odlingsyta 
med grannarna på hyreshusets gård räcker utmärkt för att 
så blommor och skörda egenodlade grönsaker. 
    Precis som när det gäller stora tomter och grönytor 
måste naturligtvis även de små odlingarna skötas och 
underhållas. För detta ändamål lanseras nu GARDENA City 
Gardening Balkongset  där du hittar de viktigaste redska -
pen samlade i en praktisk låda. Locket kan användas som 
sopskyffel tillsammans med den medföljande lilla praktiska 
sopborsten, övriga redskap är en sekatör, en spade och en 
luckrare som är anpassade för optimal användarvänlighet 
och odling i mindre skala. 
   Bevattning är naturligtvis nödvändigt men på små ytor vill 
man inte ha onödigt många meter slang att ta hand om. Den 
nya behändiga GARDENA City Gardening Slanghängare  
med integrerat fäste har en smart krok där den tillhörande 
slangen på 7,5 meter kan hänga. När slangen inte används, 
rullar den ihop sig till en behändig spiral. 
   Behändig är även GARDENA City Gardening Slangvinda. 
Slangen är 10 meter och anslutningsslangen 1,5 meter. 
Slangen, som har en diameter på 11 mm, är lätt att rulla upp 
och har precis som Slanghängaren ett GARDENA Original -
munstycke. 
   Även om gräsmattan är liten ska den vara enkel att klippa. 
Cylinderklipparen GARDENA Classic 330 är tyst och smidig 
och med hjälp av handkraft istället för el eller bensin, klipper 
den gräset på ungefär samma sätt som en sax. Detta ger 
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Klippbredden är 33 cm och klipphöjden kan ställas in i fyra 
steg mellan 12 mm och 42 mm. När klippningen är klar går 
handtaget att fälla så att gräsklipparen tar så liten plats som 
möjligt vid förvaring. 
   Cirkapriser: Balkongset : 349 kr. Slanghängare: 299 kr. 
Slangvinda: 649 kr och Gräsklippare Classic 330:  839 kr.

GARDENAS nya Balkongset rymmer tre trädgårdsredskap smart 
förvarade i en låda, där locket kan användas som en sopskyffel.  

När den nya Slanghängaren inte används, rullar den ihop sig till en 
behändig spiral. 

För ytterligare information kontakta Husqvarna och Cecilia Helgesson, Husqvarna, 036-14 63 01, cecilia.helgesson@husqvarnagroup.com
eller Per PR och Åse Balko, ase@perpr.se, 08-400 255 29. Högupplösta bilder, fakta och prisuppgifter hittar du på perpr.se. 
För frågor om koncernen kontakta Husqvarnas pressjour, 08-738 70 80, press@husqvarna.se.


